

سوالات آیین نامه اصلی موتور سیکلت

«سال ۱۳۹۹»

برای قبولی قطعی به شما توصیه می کنیم بسته سوالات را به دقت بخوانید.

🚦 ۵ آزمون آیین نامه اصلی (خود کاردکس های ۹۹) بسیار مهم با جواب

✓ این بسته تمام سوالات کاردکس های آیین نامه موتور سیکلت سال ۹۹ می باشد که به تعداد ۵ کاردکس بوده است که سوالات یکی از این ۵ آزمون عینا سر جلسه برای شما می آید و تنها با خواندن همین سوالات و بدون نیاز به کتاب قبولی شما ۱۰۰ درصد خواهد بود.

با آرزوی موفقیت

هر گونه کپی برداری و انتشار این بسته اشکال دارد.



به نام خدا

سوالات آیین نامه اصلی موتور سیکلت

تعداد : ۳۰ سوال زمان : ۲۰ دقیقه شماره آزمون : ۱

<p>۲- نام این تابلو چیست؟</p> <p>۱- تقاطع ۲- تونل ۳- بن بست ۴- پایان آزاد راه</p> 	<p>۱- نام این تابلو چیست؟</p> <p>۱- پیچ های پی در پی ۲- شانه خطرناک ۳- راه لغزنده ۴- راه از راست باریک می شود.</p> 
<p>۴- کدام تابلو بیانگر «جاده دو طرفه» می باشد؟</p> <p>۱ ۲ ۳ ۴</p>    	<p>۳- نام این تابلو چیست؟</p> <p>۱- چاله ۲- دست انداز ۳- شانه خطرناک ۴- راه لغزنده</p> 
<p>۶- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- رعایت حق تقدم ۲- ورود ممنوع ۳- خیابان اصلی ۴- عبور کلیه وسائل نقلیه ممنوع</p> 	<p>۵- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- پیچ به چپ ۲- پیچ به راست ۳- گردش به چپ ممنوع ۴- گردش به راست ممنوع</p> 
<p>۸- کدام تابلو «پایان تمام محدودیت ها» می باشد؟</p> <p>۱ ۲ ۳ ۴</p>    	<p>۷- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- سبقت ممنوع ۲- سبقت مجاز می باشد. ۳- حق تقدم عبور با وسیله نقلیه مقابل است. ۴- حق تقدم عبور با شما</p> 
<p>۱۰- کدام تابلو بیانگر « کاهش خطوط عبور » می باشد؟</p> <p>۱ ۲ ۳ ۴</p>    	<p>۹- کدام تابلو «عبور موتور سیکلت ممنوع» می باشد؟</p> <p>۱ ۲ ۳ ۴</p>    
<p>۱۲- نام این تابلو چیست؟</p> <p>۱- حداقل سرعت ۶۰ کیلومتر ۲- سرعت توصیه شده ۳- سرعت بیش از ۶۰ کیلومتر بر ساعت ممنوع ۴- رعایت فاصله کمتر از ۶۰ متر ممنوع</p> 	<p>۱۱- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- پایان محدوده پارک آزاد ۲- پایان محدوده توقف ممنوع ۳- محدوده توقف ممنوع در ساعات معین ۴- منطقه محدودیت سرعت</p> 
<p>۱۴- کدام مورد از مصادیق حقوق شهروندی در ترافیک می باشد؟</p> <p>۱- حرکت با سرعت زیاد ۲- حرکت بین خطوط ترافیک ۳- حرکت غیر ایمن ۴- حرکت مارپیچ در رانندگی</p>	<p>۱۳- کدامیک از موارد زیر جان فرد را به خطر نمی اندازد؟</p> <p>۱- فقدان ضربان قلب ۲- فقدان تنفس ۳- ضربان شدید قلب ۴- خونریزی شدید</p>
<p>۱۶- کدام مورد زیر منظور و مفهوم رانندگی با سرعت مطمئنه را بیان می کند؟</p> <p>۱- رانندگی با سرعت های بالا ۲- رانندگی بر اساس شرایط محیطی و جاده ای ۳- رانندگی با سرعت های پایین ۴- رانندگی در ساعات روز</p>	<p>۱۵- در انجام کمک های اولیه کدامیک از موارد زیر صحیح است؟</p> <p>۱- حین ارائه کمک های اولیه اگر آرامش ندارید سریعتر کار خود را باید به اتمام رسانید. ۲- در ارائه کمک های اولیه اصل بر این است که به سرعت بیمار را از محل حادثه دور نماییم. ۳- در ارائه کمک های اولیه باید روشی انتخاب شود که سریعتر جواب می دهد هر چند احتمال خطر در آن وجود داشته باشد. ۴- در ارائه کمک های اولیه باید روشی انتخاب شود که موثرتر و مفید تر از سایر روشها بوده و صدمه ای به مصدوم وارد نکند.</p>

<p>۱۸- ایست وسیله نقلیه برای هر مدت ممنوع همان است</p> <p>۱- توقف ۲- ایستادن ۳- توقف ممنوع ۴- ایستادن ممنوع</p>	<p>۱۷- حداقل تجهیزات موتور سوار چیست؟</p> <p>۱- کلاه ایمنی ، کاپشن ، شلوار مناسب ، دستکش و چکمه ۲- کلاه ایمنی و چکمه ۳- کاپشن ، شلوار مناسب و عینک ۴- عینک ، کلاه ایمنی ، دستکش و چکمه</p>
<p>۲۰- سبقت از طرف راست وسیله نقلیه ای که در حال گردش به چپ می باشد ۱- در هنگام روز مجاز است. ۲- مجاز است. ۳- ممنوع است. ۴- فقط در معابر شریانی درجه دو ممنوع است.</p>	<p>۱۹- با مشاهده چراغ قرمز راهنمایی و در صورت نبودن خط ایست برای توقف در چند متری چراغ راهنمایی و رانندگی باید توقف کنیم؟</p> <p>۱- سه متری ۲- دو متری ۳- پنج متری ۴- چهار متری</p>
<p>۲۲- شما راننده موتور سیکلت برای تغییر مسیر موظفید از چه فاصله ای از راهنما استفاده نمایید؟</p> <p>۱- ۱۵۰ متری ۲- ۱۰۰ متری ۳- ۲۵۰ متری ۴- ۱۲۰ متری</p>	<p>۲۱- در چند متر بعد از تونل و پل ها ، سبقت گرفتن آزاد است؟</p> <p>۱- ۵۰ متری ۲- سبقت از انتهای آنها مجاز است. ۳- ۱۰۰ متری ۴- ۷۰ متری</p>
<p>۲۴- راننده موتور سیکلت برای گردش به چپ ، ضمن زدن چراغ راهنما بایستی برای آگاهی سایر رانندگان ۱- دست چپ را به طور افقی نگه داشته. ۲- دست چپ را به طرف بالا نگه داشته. ۳- دست چپ را به طرف پایین نگه داشته. ۴- دست راست را به طرف بالا نگه داشته.</p>	<p>۲۳- هرگاه دو یا چند وسیله نقلیه از دو یا چند راه مختلف به تقاطع هم عرض و فاقد علائم برسند حق تقدم عبور با وسیله ای است که ۱- در طرف راست وسیله نقلیه دیگر قرار دارد. ۲- به سمت راست گردش می کند. ۳- دارای سرنشین بیشتری است. ۴- دارای شتاب و سرعت بیشتری می باشد.</p>
<p>۲۶- هنگام تغییر مسیر انجام کدامیک از اعمال زیر کامل تر و کم خطر تر است؟ ۱- بررسی ترافیک - دیدن آینه - استفاده از راهنما ۲- بررسی ترافیک - دیدن از بالای شانه - سرعت در تغییر مسیر ۳- بررسی ترافیک - دیدن از بالای شانه - سرعت در تغییر مسیر - زدن راهنما ۴- بررسی ترافیک جلو - دیدن آینه برای بررسی ترافیک عقب - دیدن سمت عقب از بالای شانه در سمتی که قصد تغییر مسیر دارید - استفاده از راهنمای مناسب</p>	<p>۲۵- هنگام عبور از کنار عابری که قصد عبور از سمت چپ به راست خیابان را دارد چه باید بکند؟ ۱- باید فاصله مناسب را با وی رعایت نموده و از سمت چپ خیابان گذر کنیم. ۲- باید فاصله مناسب را با وی رعایت نموده و از سمت راست خیابان گذر کنیم. ۳- باید سریعاً از سمت راست گذر کنیم. ۴- باید مسیر حرکت خود را حفظ نموده و در حال مستقیم به حرکت خود ادامه دهیم.</p>
<p>۲۸- صدور گواهینامه رانندگی مجدد برای کسانی که گواهینامه آنان اخذ و یا توقیف شده چگونه است؟ ۱- مجاز است. ۲- با مجوز راهنمایی و رانندگی مجاز است. ۳- صدور گواهینامه یکساله مجاز است. ۴- ممنوع است.</p>	<p>۲۷- برای تغییر جهت و گردش در سرعت های بالا چگونه باید عمل نمود؟ ۱- فرمان را باید به طور کامل به جهت مورد نظر چرخاند. ۲- باید سرعت را به کمتر از ۱۰ کیلومتر بر ساعت کاهش داد. ۳- بدن و موتور سیکلت را باید به مقدار لازم به سمت داخل پیچ متمایل نمود. ۴- باید کلاچ را گرفته به صورت خلاص حرکت نمود.</p>
<p>۳۰- در هنگام سر خوردن چرخ عقب موتور سیکلت باید فرمان را به کدام سمت حرکت داد؟ ۱- مخالف جهت سر خوردن ۲- نباید فرمان را حرکت داد. ۳- به همان سمت و متناسب با سر خوردن ۴- فرمان را باید به صورت مستقیم</p>	<p>۲۹- کدامیک از موارد زیر در خصوص حمل ترک نشین صحیح می باشد؟ ۱- ترک نشین نمی تواند در صورت لزوم با علامت دست به سایر خودرو ها علامت دهد. ۲- ترک نشین نباید با هماهنگی راننده پیاده یا سوار شود. ۳- ترک نشین نباید به تجهیزات موتور سواری (کلاه و لباس) مجهز باشد. ۴- هر دو پای ترک نشین نباید همیشه روی جاپایی باشد.</p>



به نام خدا

سوالات آیین نامه اصلی موتور سیکلت

تعداد : ۳۰ سوال زمان : ۲۰ دقیقه شماره آزمون : ۲

<p>۲- نام این تابلو چیست؟</p> <p>۱- راه از چپ باریک می شود.</p> <p>۲- پیچ به راست</p> <p>۳- جاده باریک می شود.</p> <p>۴- خطر</p> 	<p>۱- نام این تابلو چیست؟</p> <p>۱- خطر سقوط در آب</p> <p>۲- شیب سربالایی ۱۰ درصد</p> <p>۳- شیب سرازیری ۱۰ درصد</p> <p>۴- سربالایی خطرناک</p> 
<p>۴- کدام تابلو درباره «عبور عابر پیاده» هشدار می دهد؟</p>  <p>۱</p> <p>۲</p> <p>۳</p> <p>۴</p>	<p>۳- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- عبور پیاده ممنوع</p> <p>۲- عبور اطفال</p> <p>۳- گذرگاه عابر پیاده</p> <p>۴- عبور عابر پیاده</p> 
<p>۶- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- سبقت ممنوع</p> <p>۲- عبور وسایل نقلیه موتوری ممنوع</p> <p>۳- عبور موتور سیکلت ممنوع</p> <p>۴- ایست</p> 	<p>۵- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- عبور کلیه وسایل نقلیه ممنوع</p> <p>۲- ورود ممنوع</p> <p>۳- ورود از هر دو طرف ممنوع</p> <p>۴- پایان تمام محدودیت ها</p> 
<p>۸- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- عبور عابر پیاده</p> <p>۲- عبور اطفال</p> <p>۳- فقط عبور پیاده</p> <p>۴- عبور پیاده ممنوع</p> 	<p>۷- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- بوق زدن ممنوع</p> <p>۲- تعمیرگاه</p> <p>۳- استفاده از بوق شیپوری ممنوع</p> <p>۴- بیمارستان</p> 
<p>۱۰- کدام تابلو بیانگر «پارکینگ» می باشد؟</p>  <p>۱</p> <p>۲</p> <p>۳</p> <p>۴</p>	<p>۹- کدام تابلو، حق تقدم عبور با وسیله نقلیه مقابل است، را اعلام می دارد؟</p>  <p>۱</p> <p>۲</p> <p>۳</p> <p>۴</p>
<p>۱۲- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- پارک سوار</p> <p>۲- محدوده توقف ممنوع در طول شبانه روز</p> <p>۳- پارکینگ</p> <p>۴- محدوده پارک آزاد</p> 	<p>۱۱- عنوان کدام تابلو، راهنمای مسیر، می باشد؟</p>  <p>۱</p> <p>۲</p> <p>۳</p> <p>۴</p>
<p>۱۴- رانندگان هنگام روبه رو شدن با وسایل نقلیه ای که در جهت مخالف حرکت می کند حداقل از چند متری بایستی از چراغ عبور (نور پایین استفاده نمایند)؟</p> <p>۱- ۵۰ متری</p> <p>۲- ۱۰۰ متری</p> <p>۳- ۱۵۰ متری</p> <p>۴- ۲۵۰ متری</p>	<p>۱۳- کدامیک از موارد زیر در خصوص کمک های اولیه صحیح می باشد؟</p> <p>۱- کمک های اولیه می تواند در محل حادثه یا در بیمارستان انجام شود.</p> <p>۲- کمک های اولیه سبب کاهش چشمگیر مرگ و میر و تخفیف بیماری و آسیب های مصدوم می شود.</p> <p>۳- انجام کمک های اولیه حتماً باید توسط پزشکان صورت بگیرد.</p> <p>۴- کمک های اولیه تأثیری در تخفیف بیماری و آسیب های مجروح نداشته و صرفاً جهت بالا بردن روحیه بیمار صورت می گیرد.</p>
<p>۱۶- عبور از خط مقابل برای رهایی از ترافیک از خصوصیات کدام گروه زیر می باشد؟</p> <p>۱- رانندگان منضبط</p> <p>۲- رانندگان پرخطر</p> <p>۳- رانندگان خردمند</p> <p>۴- رانندگان ایمن</p>	<p>۱۵- کدام مورد به رانندگی تهاجمی مربوط می شود؟</p> <p>۱- رانندگی با سرعت مطمئنه</p> <p>۲- رانندگی مطمئن</p> <p>۳- رانندگی با رعایت مقررات</p> <p>۴- رانندگی سریع و عجولانه</p>

<p>۱۸- بر اساس آیین نامه راهنمایی و رانندگی ایستادن ممنوع همان است.</p> <p>۱- ایست وسیله نقلیه در زمان کوتاه ۲- توقف ممنوع</p> <p>۳- توقف ۴- توقف مطلقاً ممنوع</p>	<p>۱۷- کدامیک از موارد زیر جزء نیازهای حیاتی مصدوم می باشد؟</p> <p>۱- باز بودن راه تنفس - تنفس به اندازه کافی - گردش خون مناسب</p> <p>۲- بسته بودن راه تنفس - تنفس کمتر از حد معمول - عدم وجود خونریزی</p> <p>۳- باز بودن راه تنفس - خونریزی شدید - گردش خون مناسب</p> <p>۴- باز بودن راه تنفس - بالا بودن درجه حرارت بدن - گردش خون مناسب</p>
<p>۲۰- حداکثر سرعت مجاز در راه های بیرون شهر (جاده های اصلی) در شب چند کیلومتر در ساعت است؟</p> <p>۱- ۹۵ ۲- ۸۵</p> <p>۳- ۶۵ ۴- ۷۰</p>	<p>۱۹- هدف از طراحی شانه راه در دو طرف خط های عبور رفت و برگشت کدام است؟</p> <p>۱- تغییر سرعت برای پیوستن به جریان ترافیک</p> <p>۲- خط کمکی برای تردد و افزایش ظرفیت</p> <p>۳- ایستادن برای استراحت</p> <p>۴- توقف اضطراری</p>
<p>۲۲- هنگامیکه برای شما تصادف منجر به خسارت مالی رخ داده است و امکان حرکت از وسیله نقلیه سلب نشده باشد موظفید</p> <p>۱- وسیله نقلیه را در محل تصادف متوقف نمایید.</p> <p>۲- برای بازدید کارشناس وسیله نقلیه را از محل حادثه تکان ندهید.</p> <p>۳- وسیله نقلیه را به کنار راه منتقل کنید تا موجب سد معبر نگردد.</p> <p>۴- با اطرافیان مشورت و اقدام نمایید.</p>	<p>۲۱- رانندگی با موتور سیکلتی که پلاک غیر مجاز دارد؟</p> <p>۱- ممنوع است.</p> <p>۲- مجاز است.</p> <p>۳- در معابر محلی مجاز است.</p> <p>۴- فقط در جاده های روستایی مجاز است.</p>
<p>۲۴- رانندگانی که قصد گردش به راست و یا چپ را دارند موظفند از چه فاصله ای به محل گردش راهنما بزنند؟</p> <p>۱- ۲۰۰ متری ۲- ۲۵۰ متری</p> <p>۳- ۱۵۰ متری ۴- ۱۰۰ متری</p>	<p>۲۳- وسیله نقلیه ای که در مسیر مجاز در حال حرکت می باشد نسبت به وسیله نقلیه متوقفی که در حال شروع حرکت به عقب است؟</p> <p>۱- حق تقدم ندارد.</p> <p>۲- حق تقدم ندارد لیکن می تواند سریع عبور نماید.</p> <p>۳- حق تقدم دارد.</p> <p>۴- در صورت عبور سریع حق تقدم ندارد.</p>
<p>۲۶- در حین حرکت و مشاهده اتومبیلی که از سمت راست در حال وارد شدن به تقاطع است برای قرار گرفتن در زاویه دید خودرو چه باید بکنیم؟</p> <p>۱- به سمت چپ مسیر مجاز خود رفته و برای توقف آمادگی داشته باشیم.</p> <p>۲- به سمت راست خود رفته و برای توقف آمادگی داشته باشیم.</p> <p>۳- به مسیر مستقیم ادامه داده و برای توقف آمادگی داشته باشیم.</p> <p>۴- به مسیر ادامه داده و با زدن بوق اعلام حضور می کنیم.</p>	<p>۲۵- کدام گزینه درباره کلاه ایمنی درست است؟</p> <p>۱- چند فرد مختلف می توانند از یک کلاه ایمنی به طور مشترک استفاده کنند.</p> <p>۲- از یک کلاه ایمنی حتی در صورت ضربه خوردن همواره می توان استفاده نمود.</p> <p>۳- کلاه ایمنی حتی نوع استاندارد آن ، میدان دید موتور سوار را محدود می کند.</p> <p>۴- طلق جلوی کلاه ایمنی نیز باید استاندارد باشد.</p>
<p>۲۸- کدامیک از موارد زیر را باید در هنگام سبقت گرفتن رعایت کرد؟</p> <p>۱- بررسی وضعیت پشت سر از آینه - دیدن خط عبوری از بالای شانه - زدن راهنما</p> <p>۲- بررسی وضعیت پشت سر از آینه - مطلع نمودن ترک نشین از سبقت</p> <p>۳- تنظیم آینه - دیدن خط عبوری مقصد در آینه</p> <p>۴- زدن راهنما - مطلع نمودن ترک نشین از سبقت - انحراف ناگهانی به چپ</p>	<p>۲۷- در صورتیکه از هر دو سمت تقاطع خودرو هایی قصد ورود به تقاطع را دارند و حق تقدم عبور با شماست چه باید بکنیم؟</p> <p>۱- سرعت را افزایش داده و با حفظ فاصله مناسب از آنها و بدون تغییر مسیر از تقاطع عبور نماییم.</p> <p>۲- سرعت را افزایش داده و به سمت چپ خط عبوری می رویم.</p> <p>۳- سرعت را افزایش داده و به سمت راست خط عبوری می رویم.</p> <p>۴- سرعت را کاهش داده و با حفظ فاصله مناسب از آنها و بدون تغییر مسیر از تقاطع عبور نماییم.</p>
<p>۳۰- برای افزایش توانایی های رانندگی موتور سیکلتی را باید انتخاب نمایید که</p> <p>۱- وزن آن متناسب با قدرت بدنی شما باشد.</p> <p>۲- سبک باشد.</p> <p>۳- در کاربرد های عادی از صد و بیست کیلو سنگین تر نباشد.</p> <p>۴- سرعت بالایی نداشته باشد.</p>	<p>۲۹- انجام ترمز گیری دو مرحله ای باعث کدام مورد زیر می گردد؟</p> <p>۱- افزایش بازده ترمز گیری</p> <p>۲- سر خوردن موتور سیکلت</p> <p>۳- کاهش بازده ترمز گیری</p> <p>۴- کاهش ایمنی رانندگی</p>



به نام خدا

سوالات آیین نامه اصلی موتور سیکلت

تعداد : ۳۰ سوال زمان : ۲۰ دقیقه شماره آزمون : ۳

<p>۲- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- منطقه توقف ممنوع ۲- توقف در روز های فرد هفته ممنوع ۳- توقف در روز های زوج هفته ممنوع ۴- ایستادن ممنوع</p> 	<p>۱- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- به تابلو رعایت حق تقدم نزدیک می شوید ۲- رعایت حق تقدم ۳- به تابلو رعایت ایست نزدیک می شوید ۴- تقاطع فرعی و اصلی</p> 
<p>۴- کدام تابلو بیانگر آن است که عبور از هر دو سمت مجاز می باشد؟</p>     <p>۴ ۳ ۲ ۱</p>	<p>۳- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- سرعت بیش از ۳۰ کیلومتر بر ساعت ممنوع ۲- پایان حداقل سرعت ۳۰ کیلومتر ۳- حداقل سرعت ۳۰ کیلومتر ۴- پایان محدودیت سرعت (۳۰ کیلومتر)</p> 
<p>۶- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- تلفن عمومی ۲- تعمیرگاه ۳- جایگاه سوخت ۴- هتل</p> 	<p>۵- نام این تابلو چیست؟</p> <p>۱- عبور عابر پیاده ۲- گذرگاه عابر پیاده ۳- ایستادن ممنوع ۴- عبور پیاده ممنوع</p> 
<p>۸- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- برآمدگی ۲- پایان جداکننده ۳- جریان همگرا ۴- شروع جدا کننده</p> 	<p>۷- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- به تابلو رعایت حق تقدم نزدیک می شوید ۲- رعایت حق تقدم ۳- خطر ۴- ایست</p> 
<p>۱۰- کدام تابلو بیانگر « فقط عبور دوچرخه » می باشد؟</p>     <p>۴ ۳ ۲ ۱</p>	<p>۹- کدام تابلو بیانگر « تقاطع جاده و راه آهن در ۱۰۰ متری » می باشد؟</p>     <p>۴ ۳ ۲ ۱</p>
<p>۱۲- تابلو پبج گوشه با نقطه رأس فوقانی بیانگر چیست؟</p> <p>۱- عبور اطفال ۲- زیرگذر یا رو گذر ۳- مدرسه ۴- گذرگاه پیاده</p> 	<p>۱۱- نام کدام تابلو ، راه یک طرفه ، می باشد؟</p>     <p>۴ ۳ ۲ ۱</p>
<p>۱۴- رانندگی هر فرد نشان دهنده چه چیزی می باشد؟</p> <p>۱- معروف بودن ۲- میزان ثروت ۳- میزان سواد ۴- شخصیت و درک اجتماعی</p>	<p>۱۳- در هنگام امداد رسانی و در صورتیکه خطر جدی مصدوم را تهدید نمی کند سعی کنید مصدومین را ۱- از محل دور نمایید. ۲- بدون جا به جا کردن درمان کنید. ۳- به کمک سایرین به بیرون از صحنه انتقال دهید. ۴- تنها گذاشته و تا رسیدن امداد به آنها دست نزنید.</p>
<p>۱۶- کدام مورد نمونه ای از رفتار پرخطر هنگام رانندگی است؟</p> <p>۱- حرکت بین خطوط ۲- استفاده از تلفن همراه ۳- توجه به جلو ۴- رعایت فاصله طولی</p>	<p>۱۵- در هنگام درمان یک مصدوم چه مواردی را به طور منظم و مداوم بایستی کنترل و ارزیابی کرد؟</p> <p>۱- محل شکستگی - محل جراحت و خونریزی ۲- سطح هوشیاری - نبض - تنفس - درجه حرارت ۳- درجه هوا - میزان ورزش باد ۴- محل ضرب دیدگی مصدوم - تعداد ضربان قلب - تعداد تنفس</p>

<p>۱۷- بر اساس آیین نامه راهنمایی و رانندگی توقف عبارت است از</p> <p>۱- ایست وسیله نقلیه در زمان طولانی بدون حضور راننده</p> <p>۲- ایست وسیله نقلیه برای هر مدت ممنوع</p> <p>۳- ایست وسیله نقلیه در زمان طولانی با حضور راننده</p> <p>۴- ایست وسیله نقلیه در زمان کوتاه</p> <p>۱۸- رانندگانی که قصد تغییر مسیر یا توقف وسیله نقلیه خود را دارند موظفند از چه فاصله ای به وسیله ی چراغ راهنما علامت بدهند؟</p> <p>۱- ۱۵۰ متری</p> <p>۲- ۱۰۰ متری</p> <p>۳- ۲۰۰ متری</p> <p>۴- ۲۵۰ متری</p>	<p>۱۹- برای تغییر مسیر به سمت راست و در صورتیکه وسیله نقلیه موتوری چراغ راهنما نداشته باشد باید</p> <p>۱- دست راست را به طرف بالا نگهداشت.</p> <p>۲- دست راست را به طور افقی نگهداشت.</p> <p>۳- دست چپ را به طرف بالا نگهداشت.</p> <p>۴- دست چپ را به طور افقی نگهداشت.</p> <p>۲۱- در شهر ها و مناطق مسکونی ، در خیابان های شریان اصلی حداکثر سرعت چند کیلومتر در ساعت است؟</p> <p>۱- ۵۰</p> <p>۲- ۶۰</p> <p>۳- ۷۰</p> <p>۴- ۸۵</p> <p>۲۲- هنگام ورود به میدان ها ، حق تقدم عبور با وسیله ای است که</p> <p>۱- در درون میدان در حال حرکت است.</p> <p>۲- به سمت راست گردش می کند.</p> <p>۳- در سمت راست وسیله نقلیه ی دیگر قرار دارد.</p> <p>۴- به سمت مستقیم در حال حرکت است.</p>
<p>۲۰- در هنگام رانندگی و مشاهده چراغ چشمک زن قرمز چه اقدامی باید انجام داد؟</p> <p>۱- عبور با احتیاط</p> <p>۲- عبور از تقاطع با سرعت زیاد و احتیاط لازم</p> <p>۳- ایست و عبور</p> <p>۴- عبور از تقاطع با سرعت کم و احتیاط لازم</p> <p>۲۴- مفهوم خط کشی عرضی که در ورودی تقاطع و به منظور تعیین مرز توقف وسایل نقلیه پیش از گذرگاه پیاده بر سطح راه ترسیم می شود ، کدام است؟</p> <p>۱- پیاده رو</p> <p>۲- خط ایست</p> <p>۳- خط عبور</p> <p>۴- خطوط ممتد</p>	<p>۲۳- علایم آگاه سازی برای سبقت در هنگام شب</p> <p>۱- فقط تبدیل و تعویض نور چراغ بالا و پایین</p> <p>۲- استفاده از بوق کوتاه</p> <p>۳- تبدیل و تعویض نور چراغ بالا و پایین به همراه چراغ راهنما</p> <p>۴- استفاده از بوق بلند به طور متناوب</p> <p>۲۵- قبل از ورود به تقاطع کدامیک از اقدامات زیر را باید انجام داد؟</p> <p>۱- نگاه کردن به سرعت سنج</p> <p>۲- کاهش سرعت</p> <p>۳- زدن راهنمای چپ</p> <p>۴- زدن راهنمای راست</p>
<p>۲۶- در هنگام ترمز گیری در راه های لغزنده برای جلوگیری از سر خوردن موتور سیکلت باید چه اقدامی انجام دهید؟</p> <p>۱- با سرعت از منطقه ناهموار عبور نمایید.</p> <p>۲- سرعت خود را کم و با احتیاط برانید.</p> <p>۳- با سرعت ولی با ترمز های ناگهانی عبور نمایید.</p> <p>۴- هرگز از راه لغزنده عبور ننمایید.</p> <p>۲۸- برای رانندگی ایمن در شب کدام یک از موارد زیر را باید رعایت نمود؟</p> <p>۱- تمیز نمودن چراغ های جلو ، عقب ، راهنماها و اطمینان از درستی کارکرد آنها</p> <p>۲- هنگامی که پشت سر وسیله نقلیه دیگر حرکت می کنید کاملاً به آن ها نزدیک شوید.</p> <p>۳- در صورت لغزندگی خیابان تنها از ترمز جلو استفاده نمایید.</p> <p>۴- به منظور داشتن دید بهتر در شب ضرورتی به استفاده از کلاه ایمنی نمی باشد.</p>	<p>۲۷- کدام یک توانایی موتور سوار را برای واکنش در برابر موانع پیش بینی نشده هنگام ورود به پیچ ها افزایش می دهد؟</p> <p>۱- افزودن سرعت و طی کردن پیچ در کمترین زمان</p> <p>۲- کاهش سرعت و قرار گیری در جایی که بیشترین میدان و عمق دید فراهم شود.</p> <p>۳- استفاده از دنده معکوس</p> <p>۴- برداشتن یک پا از روی جاپایی</p> <p>۲۹- هنگام بارندگی ، مه گرفتگی ، گرد و غبار و به طور کلی کاهش میدان دید رانندگان باید</p> <p>۱- از نور بالا استفاده کنند</p> <p>۲- بستگی به نوع موتور دارد</p> <p>۳- بستگی به نوع طلق دارد</p> <p>۴- از نور پایین استفاده کنند</p>
<p>۳۰- نقاط کور آینه ها را چگونه می توان جبران نمود؟</p> <p>۱- نگاه کردن به اطراف از بالای شانه ها</p> <p>۲- تنظیم دقیق تر آینه ها</p> <p>۳- نصب آینه سوم بر روی طلق موتور سیکلت</p> <p>۴- آینه ها هیچ نقطه کوری ندارند.</p>	<p>۲۹- هنگام بارندگی ، مه گرفتگی ، گرد و غبار و به طور کلی کاهش میدان دید رانندگان باید</p> <p>۱- از نور بالا استفاده کنند</p> <p>۲- بستگی به نوع موتور دارد</p> <p>۳- بستگی به نوع طلق دارد</p> <p>۴- از نور پایین استفاده کنند</p>



به نام خدا

سوالات آیین نامه اصلی موتور سیکلت

تعداد : ۳۰ سوال زمان : ۲۰ دقیقه شماره آزمون : ۴

<p>۲- نام این تابلو چیست؟</p> <p>۱- عبور پیاده ممنوع</p> <p>۲- عبور اطفال</p> <p>۳- گذرگاه عابر پیاده</p> <p>۴- عبور عابر پیاده</p> 	<p>۱- نام این تابلو چیست؟</p> <p>۱- پیچ به راست</p> <p>۲- پیچ های پی در پی (اولین پیچ به چپ)</p> <p>۳- پیچ های پی در پی (اولین پیچ به راست)</p> <p>۴- پیچ به چپ</p> 
<p>۴- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- بوق زدن ممنوع</p> <p>۲- راننده معلول</p> <p>۳- راننده ناشنوا</p> <p>۴- تلفن عمومی</p> 	<p>۳- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- به تابلو ایست نزدیک می شوید</p> <p>۲- رعایت حق تقدم</p> <p>۳- میدان</p> <p>۴- ایستادن ممنوع</p> 
<p>۶- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- ایست</p> <p>۲- محل ایستادن</p> <p>۳- ایستادن ممنوع</p> <p>۴- ورود و ایستادن ممنوع</p> 	<p>۵- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- میدان</p> <p>۲- پیچ به چپ</p> <p>۳- تراکم ترافیک</p> <p>۴- جهت عبور در میدان</p> 
<p>۸- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- پایان تمام محدودیت ها</p> <p>۲- توقف ممنوع</p> <p>۳- پایان سبقت ممنوع</p> <p>۴- تقاطع با راه آهن</p> 	<p>۷- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- فقط عبور پیاده</p> <p>۲- عبور عابر پیاده</p> <p>۳- گذرگاه عابر پیاده</p> <p>۴- عبور پیاده ممنوع</p> 
<p>۱۰- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- عبور اطفال</p> <p>۲- گذرگاه پیاده</p> <p>۳- فقط عبور دوچرخه و پیاده</p> <p>۴- فقط عبور پیاده</p> 	<p>۹- کدام تابلو، ممنوعیت عبور وسایل نقلیه موتوری، را اعلام می دارد؟</p> <p>۱</p> <p>۲</p> <p>۳</p> <p>۴</p> 
<p>۱۲- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- تقاطع فرعی با اصلی در قوس</p> <p>۲- پیچ به راست</p> <p>۳- پارک سوار</p> <p>۴- گردش به راست آزاد</p> 	<p>۱۱- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- حق تقدم عبور با وسیله نقلیه مقابل است</p> <p>۲- جاده دو طرفه</p> <p>۳- حق تقدم عبور با شما</p> <p>۴- عبور از هر دو سمت مجاز</p> 
<p>۱۴- به مجموعه رفتار های منفی در رانندگی چه می گویند؟</p> <p>۱- رانندگی ایمن</p> <p>۲- رانندگی مطمئن</p> <p>۳- رانندگی تهاجمی</p> <p>۴- فرهنگ رانندگی</p>	<p>۱۳- در ارزیابی مصدومین کدامیک را باید در اولویت انجام کمک های اولیه قرار داد؟</p> <p>۱- مصدومینی که آسیب های آن ها بسیار شدید است نظیر سوختگی یا زخم های وسیع</p> <p>۲- مصدومینی که آسیب های آنها کمتر است و با انجام کمک های اولیه سریعاً بهبود می یابند.</p> <p>۳- مصدومینی که از سن بالاتری نسبت به سایر مصدومین برخوردارند.</p> <p>۴- کودکان در اولویت انجام کمک های اولیه هستند.</p>
<p>۱۶- منظور از طراحی خط ایست در ورودی تقاطع کدام است؟</p> <p>۱- حرکت عابران پیاده بر روی خط مورد نظر</p> <p>۲- مرز توقف وسایل نقلیه</p> <p>۳- اعلام خطر به کاربران ترافیک</p> <p>۴- رویت شبکه معابر در هنگام تاریکی</p>	<p>۱۵- لباس موتور سوار بهتر است از چه رنگی باشد؟</p> <p>۱- رنگ تیره</p> <p>۲- مهم نیست</p> <p>۳- ترکیبی از رنگ های مختلف</p> <p>۴- رنگ روشن</p>

<p>۱۸- در کنترل و تنظیم عبور و مرور کدام مورد بر سایرین مقدم است؟</p> <p>۱- فرمان پلیس ۲- چراغ راهنمایی ۳- خط کشی و ترسیم ها ۴- تابلو های راهنمایی</p>	<p>۱۷- نوعی خط عبور که خودرو های ورودی به مسیر اصلی به منظور همگرایی با جریان ترافیک در آن خط قرار می گیرند؟</p> <p>۱- خط ویژه ۲- خط تغییر سرعت ۳- خط کمی ۴- خط سبقت</p>
<p>۲۰- علایم آگاه سازی برای گرفتن سبقت در روز کدام مورد است؟</p> <p>۱- تعویض نور چراغ بالا و پایین ۲- اشاره با دست ۳- بوق کوتاه و چراغ راهنما ۴- افزایش سرعت و تبدیل متناوب نور</p>	<p>۱۹- در هنگام توقف راننده موتور سیکلت باید ۱- دست راست را به طرف پایین نگه دارد. ۲- دست چپ را به طرف بالا نگه دارد ۳- دست چپ را به طور افقی نگه دارد ۴- دست چپ را به طرف پایین نگه دارد.</p>
<p>۲۲- دور زدن از روی خط پر یا یک خط ممتد ۱- مجاز است. ۲- با رعایت احتیاط مجاز است ۳- ممنوع است ۴- در صورت شلوغی خیابان ممنوع است</p>	<p>۲۱- در معابر محلی و میادین شهر ها ، حداکثر سرعت چند کیلومتر در ساعت است؟</p> <p>۱- ۵۰ ۲- ۶۵ ۳- ۳۰ ۴- ۴۵</p>
<p>۲۴- اگر خودروی طولی در سر چهار راه به سمت چپ متمایل شود و شما قصد عبور از سمت راست آن را دارید چه باید بکنید؟</p> <p>۱- با زدن بوق از کنار آن عبور می کنیم ۲- باید به راهنمای آن توجه کرد چرا که احتمال دارد برای گردش به راست ابتدا مقداری به سمت چپ منحرف شده باشد ۳- با حفظ سرعت از کنار آن عبور می کنیم ۴- بدلیل عدم برخورد با آن سرعت را افزایش داده و از کنار آن عبور می کنیم.</p>	<p>۲۳- رانندگی با موتور سیکلتی که پلاک نداشته چگونه است؟</p> <p>۱- در معابر روستایی مانعی ندارد ۲- در معابر شهری مانعی ندارد ۳- ممنوع است مگر با مجوز از شهرداری ۴- ممنوع است</p>
<p>۲۶- ابعاد مناسب موتور سیکلت چگونه تعیین می شود؟</p> <p>۱- ارتفاع نشیمن گاه کمتر از یک متر باشد ۲- دست کم نوک انگشتان پا باید با زمین تماس داشته باشد ۳- وقتی زین موتور سیکلت بین پاها قرار دارد ، هر دو پا باید به طور کامل روی زمین باشد ۴- تنها اگر یکی از پاها بتواند زمین را لمس کند کافی است.</p>	<p>۲۵- کدامیک از موارد زیر در خصوص عبور موتور سیکلت از سطوح خطرناک صحیح است؟</p> <p>۱- هنگام عبور از ریل راه آهنی که مورب است باید سرعت را کاهش داده و عمود بر ریل از روی آن عبور کرد ۲- حرکت بر روی سطوحی که اصطکاک مناسبی ایجاد می کنند خطرناک است ۳- مواد ریخته شده بر روی راه آسفالت نظیر روغن ها عامل ایجاد اصطکاکند ۴- زمین های خیس عامل ایجاد اصطکاک زیاد بین چرخ ها و سطح راه می باشد.</p>
<p>۲۸- کدام یک از موارد زیر در رانندگی تهاجمی نقش دارد؟</p> <p>۱- رعایت مقررات رانندگی ۲- ارتقاء فرهنگ رانندگی ۳- عدم صحبت با تلفن همراه ۴- پرخاشگری در رانندگی</p>	<p>۲۷- وضعیت زانو ها هنگام انجام گردش به چه شکل باید باشد؟</p> <p>۱- باز کردن پا ها و فاصله دادن زانو ها از باک ۲- نگه داشتن کنار باک ۳- برداشتن یکی از پاها از روی جاپایی و باز کردن زانو ۴- بالا آوردن زانو ها به سمت شکم</p>
<p>۳۰- کدامیک از موارد زیر در خصوص حمل ترک نشین صحیح است؟</p> <p>۱- راننده باید تجربه و مهارت لازم را داشته باشد - هر دو پای ترک نشین باید روی جاپایی باشد حتی هنگام توقف- موتور ظرفیت حمل ترک نشین را داشته باشد ۲- تجربه و مهارت لازم برای راننده - هر دو پای ترک نشین باید روی جاپایی باشد به جز هنگام توقف - موتور ظرفیت ترک نشین را داشته باشد. ۳- تجربه و مهارت لازم برای راننده - استفاده از راهنما به هنگام سوار کردن ترک نشین ۴- موتور ظرفیت حمل ترک نشین را داشته باشد-کمک فتر ها تنظیم و زنجیر لق باشد</p>	<p>۲۹- کمک های اولیه چیست؟</p> <p>۱- به اقدامات اولیه ای گویند که مصدوم را در محل حادثه از خطر نجات دهد. ۲- به اقدامات اولیه ای گویند که بلافاصله پس از بروز حادثه و قبل از رسیدن به مرکز درمانی صورت می گیرد. ۳- به اقدامات اولیه ای گویند که در درمانگاه یا مراکز اورژانس انجام می شود. ۴- به اقداماتی گویند که توسط پرستاران در مرکز اورژانس انجام پذیرد.</p>



به نام خدا

سوالات آیین نامه اصلی موتور سیکلت

تعداد : ۳۰ سوال زمان : ۲۰ دقیقه شماره آزمون : ۵

<p>۲- نام این تابلو چیست؟</p> <p>۱- جاده باریک می شود ۲- بر آمدگی</p> <p>۳- دست انداز ۴- شانه خطرناک</p> 	<p>۱- نام این تابلو چیست؟</p> <p>۱- توقف ممنوع ۲- ورود ممنوع</p> <p>۳- تقاطع ۴- تقاطع با راه آهن</p> 
<p>۴- کدام تابلو بیانگر سبقت ممنوع می باشد؟</p>     <p>۱ ۲ ۳ ۴</p>	<p>۳- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- پیچ های پی در پی</p> <p>۲- گردش به چپ ممنوع</p> <p>۳- دور زدن ممنوع</p> <p>۴- پیچ به چپ</p> 
<p>۶- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- تقاطع ۲- جهت عبور در میدان</p> <p>۳- فقط گردش به چپ مجاز ۴- میدان</p> 	<p>۵- نام این تابلو چیست؟</p> <p>۱- پرتاب سنگ ۲- راه لغزنده</p> <p>۳- ریزش سنگ ۴- جاده باریک می شود</p> 
<p>۸- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- کاهش خطوط عبور</p> <p>۲- افزایش خطوط عبور</p> <p>۳- بسته بودن یکی از خطوط عبور</p> <p>۴- بن بست</p> 	<p>۷- کدام تابلو بیانگر این است که فقط عبور به راست مجاز می باشد؟</p>     <p>۱ ۲ ۳ ۴</p>
<p>۱۰- کدام تابلو بیانگر « تقاطع جاده و راه آهن بدون راهبند در ۳۰۰ متری » می باشد؟</p>     <p>۱ ۲ ۳ ۴</p>	<p>۹- کدام تابلو بیانگر « خط عبور برای گریز » می باشد؟</p>     <p>۱ ۲ ۳ ۴</p>
<p>۱۲- این تابلو بیانگر چیست؟</p> <p>۱- خط عبور برای گریز</p> <p>۲- بسته بودن یکی از خطوط عبور</p> <p>۳- سمت راست بن بست</p> <p>۴- بن بست</p> 	<p>۱۱- کدام تابلو بیانگر « پایان منطقه توقف ممنوع » می باشد؟</p>     <p>۱ ۲ ۳ ۴</p>
<p>۱۴- کدام مورد زیر از عوامل تاثیر گذار در حوادث جاده ای و مرگ و میر در گروه سنی زیر ۴۰ سال در کشور می باشد؟</p> <p>۱- بی توجهی به فرهنگ رانندگی</p> <p>۲- سن پایین رانندگان</p> <p>۳- رانندگی با رفتار های پرخطرانه</p> <p>۴- رعایت قوانین و مقررات ترافیک</p>	<p>۱۳- در امداد رسانی به مصدومین ، کدام گروه در اولویت هستند؟</p> <p>۱- زخم های سطحی</p> <p>۲- سوختگی ها</p> <p>۳- شکستگیهای خفیف</p> <p>۴- افراد بیهوش</p>
<p>۱۶- کدام خط به منظور تغییر سرعت و یا انجام حرکات گردشی و یا افزایش ظرفیت راه در کنار خط عبور ایجاد می شود؟</p> <p>۱- خط سبقت</p> <p>۲- خط تغییر سرعت</p> <p>۳- خط ویژه</p> <p>۴- خط کمکی</p>	<p>۱۵- کدامیک از موارد زیر جزء موقعیت هایی است که فرد در معرض خطر قرار می گیرد؟</p> <p>۱- فقدان تنفس و یا فقدان ضربان قلب - خونریزی شدید - حالت بیهوشی</p> <p>۲- فقدان ضربان قلب-عدم داشتن درجه حرارت طبیعی - گردش خون نامناسب</p> <p>۳- خونریزی شدید - عدم داشتن درجه حرارت طبیعی - حالت بیهوشی</p> <p>۴- گردش خون نامناسب - فقدان تنفس - حالت بیهوشی</p>

<p>۱۷- جمله " دیر رسیدن بهتر از هرگز نرسیدن است " چه مفهومی را می رساند؟</p> <p>۱- عدم توجه به قوانین و مقررات ۲- پرهیز از عجله و شتاب در رانندگی ۳- رعایت کردن قوانین مربوط به پارک ۴- با سرعت بالا حرکت کردن</p>	<p>۱۸- رانندگانی که قصد گردش به راست و یا چپ را دارند مکلفند از چه فاصله ای به وسیله چراغ راهنما علامت بدهند؟</p> <p>۱- ۲۵۰ متری ۲- ۱۵۰ متری ۳- ۲۰۰ متری ۴- ۱۰۰ متری</p>
<p>۱۹- راننده موتور سیکلت برای کاستن سرعت بایستی ۱- دست چپ را به طرف بالا نگهداشته ۲- دست چپ را به طور افقی نگهداشته ۳- دست چپ را به طور افقی از بالا به پایین به طور متناوب حرکت دهد ۴- دست راست را به طرف پایین نگهداشته</p>	<p>۲۰- در جاده فرعی در روز ، حداکثر سرعت چند کیلومتر در ساعت است؟</p> <p>۱- ۷۰ ۲- ۸۵ ۳- ۹۵ ۴- ۶۰</p>
<p>۲۱- در گذرگاه پیاده که چراغ راهنمایی و رانندگی وجود نداشته باشد حق تقدم عبور با ۱- پیادگان است ۲- وسیله نقلیه ای که در مسیر مجاز حرکت می نماید ۳- وسیله نقلیه ای که از سرعت بالایی برخوردار است ۴- وسیله نقلیه ای که به طور مستقیم حرکت می کند</p>	<p>۲۲- کدام قسمت راه برای توقف اضطراری وسایل نقلیه به کار می رود؟ ۱- خط عبور ۲- خط ویژه ۳- خطوط ممتد ایست ۴- شانه راه</p>
<p>۲۳- در تقاطع هم عرض اگر دو وسیله نقلیه ای که روبروی یکدیگر در حرکتند بخواهند با هم وارد خیابان مجاور واحدی شوند حق تقدم عبور با وسیله نقلیه ای است که ۱- به سمت راست گردش می کند ۲- در طرف راست وسیله نقلیه دیگر قرار دارد ۳- سرعت بیشتری دارد ۴- در حال گردش به چپ می باشد</p>	<p>۲۴- راننده ای که مرتکب تصادف منجر به جرح یا فوت گردیده موظف است ۱- وسیله نقلیه را به کنار راه منتقل نماید ۲- با رهگذران مشاوره نماید ۳- علایم ایمنی هشدار دهنده نصب نماید ۴- مسیر را به کمک سایرین مسدود نماید</p>
<p>۲۵- کدام یک از عوامل زیر در بروز سوانح ترافیکی نقش بیشتری دارد؟ ۱- راه ۲- وسیله نقلیه ۳- انسان ۴- آلودگی محیط زیست</p>	<p>۲۶- در خصوص تغییر مسیر بین خطوط عبوری کدامیک از موارد زیر صحیح است؟ ۱- اجتناب از تغییر مسیر ناگهانی - کنترل ترافیک جلو - انجام سریع تغییر مسیر ۲- اجتناب از تغییر مسیر ناگهانی - کنترل ترافیک عقب - زدن راهنما ۳- اجتناب از تغییر مسیر ناگهانی - کنترل ترافیک عقب - انجام سریع تغییر مسیر ۴- انجام سریع و تغییر مسیر ناگهانی - کنترل ترافیک جلو و عقب</p>
<p>۲۷- نقاط کور آینه ها را چگونه می توان جبران نمود؟ ۱- تنظیم دقیق تر آینه ها ۲- نگاه کردن به اطراف از بالای شانه ها ۳- نصب آینه سوم بر روی طلق موتور سیکلت ۴- آینه ها هیچ نقطه کوری ندارند.</p>	<p>۲۸- هنگامیکه وسیله ای قصد سبقت از شما را دارد چه باید بکنید؟ ۱- با او همکاری نموده و در صورت لزوم سرعت خود را کاهش دهیم ۲- با او همکاری نموده و در صورت لزوم سرعت خود را افزایش دهیم ۳- تا زمانی که آمادگی لازم را نداریم به وی اجازه عبور ندهیم ۴- با افزایش سرعت از سبقت گرفتن وی جلوگیری نماییم.</p>
<p>۲۹- در هنگام گرفتن فرمان موتور سیکلت توسط دست ها برای جلوگیری از استفاده ناگهانی و یک باره گاز مچ دست ها باید ۱- به طرف بالا باشد ۲- به طرف بالا و انتهای دسته گاز ۳- به طرف پایین باشد ۴- صاف باشد</p>	<p>۳۰- آسیب پذیرترین اعضا در موتور سیکلت سواران کدام است؟ ۱- سر ، دست ها و پاها ۲- چشم ها ۳- زانو ها ۴- انگشت های دست و پا</p>